PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE” . '

- . DATE: 01.03.2021 |

| TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER EDMOND |
MBIEMER HAXHINASTO

ATESI LLAZAR |
AMESI LISABETA

DATELINDJE 16.11.1966

VENDLINDJE TIRANE

VENDBANIM TIRANE

NR. ID G61116022M

t

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dh&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gieneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar t& gjitha t& dhénat gé jans ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t§ figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodif Penal.)

| EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

{ VENDLINDJE

é/mwﬁ@w@aﬂz”

’ : C o (emér, mbiemér, nénshkrim)




H. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i nénshkruari EDMOND'.HAXHI NASTO, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé 6rgani shtetéror dhe j
* . nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. |

b) Pasqyrimi i t& dhénave t& ri'eine né kété Formular pérhén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kéts Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kéts Formular
dhe refuzimi i depozitimit ts gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
. menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. . |

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
- mbrojtjen e té dhénave personale. : '

Duke: gené i vetédijshém pér pasojat ligj‘ore ‘né rast t& deklarimeve tg pavérteta, té papldta apo
1é pasakta, konfirmoj sakté&sing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDEs: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETW SEKSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJTHE FO I —,
Cotrwonsd Hudinay @%w

{(emér, mbiemér, nénshkrim)/’
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lli. TE DHENA MBI GUENDJEN GJYQESQORE TE PERSONIT

PO l:, ‘Jo‘ X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té& dhénat e vendimit

' 2 A jeni dénuar me bur lm me vendrm
: sh : tarose:hua' jé cé

o [ 0 [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T& dhénat

/&W

f // /M (emér, mblemer, nenshkrlm)




‘3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose
vepre penale? (Vendos X pérbri pégg[ig[esg

rPo [ ] ) X

- Nése po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

PO JO

. Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

asé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

ose jo? (Vendos X pérbri péraji igjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meposhtm :

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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PERGJIGJE

&aw

éheré ndaj personit tua njé€ urdhér kerk:m: ndérkombétar hdhur

me kr_'zergen € veprave penale? (Vendos X pérbri peral:qesz

PO o | x

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré ér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur i jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t& emigracionit gé&
kané té béjné me rrequilat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor 16 njé shteti t6 huaj) (Vendos

X pérbri péragjigies) .

PO [ ] Jo
5/&«%@4@ ﬁw%f

/ ~, (emér, mbiemér, nénshkrim)




- Nése po, specifikoni t& ‘dhénat € méposhtme:

8. A keni jetuar ndon ; g terri is sé & pér mé shumé se 1

PO Jo | | o :

X

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

USA, PRINCETON - STUDI! + | 1999 - 2000 MARSHAL AVE BUTTLER APPT,

| PRINCETON !
SLLOVENI, BRDO | STUDIME 1996, BRDO, PRIKRANJU
UK, LONDER TURIZEM 19521693 SOUTH WIMBLEDON, LONDON

+

!

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kété-Farmular. -

Lmer mbiemér, nénshkri

"

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.,

N (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: EDMOND

Atésia: LLAZAR | |
Mbiemér: HAXHINASTO ... = oo o
Datélindja: 16111966 N
Vendlindja: TIRANE

Kandidat per DEPUTET né ngedh]et pér KUVEND te dates"25 04 2021 ZOnén
zgjedhore Qarku TIRANE

Arsimiz e
:Ekzekutlve né Sllovéhrﬁ E
1998 ' Diplomuar né& Universitetin e Tiranés,
Fakulteti | Hlstorl_se dhe i FIIOIOQJISE né
‘degén Anglisht -
Eksperienca né puné:
2017 - 2019 Deputet né Kuvendin e Shqgipérisé /
2013 - 2016 : Ministér i Transportit dhe Infrastrukturés \

Model | miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020




2013 _ - Deputet né& Kuvendin e Shqipérisé

2011 - 2013  Zévendéskryeministsr | Qeverisé  s&
Republikés té Shqipérisé

2012-2013 : Ministér i Ekonomlse Tregtisé dhe
L | o :_Q:_':__'_Ene "gjltlkes

2010 - 2012

2009 -2010 e Publike dhe

2004-2005 - | Késhilltar | zotit Tiir Meta, si Anetar i
| SR . | Komlsmnlt Nderkomibetar:per Balika:n_ln

1999 - Drejtues i Gruplt té Manaxhlmlt té

: Emergjences, i ngritur Pér pritien dhe
perkUJdeSJen ndaj kosovaréve, pérpara
dhe gjaté nderhyrjes sé& NATO-s

1998 | Kryetar i Grupit Monitorues
Antikorrupsion prané& Kryeministrit

1997 - 1999 Drejtues i Departamentit té Koordinimit
né Zyrén e Kryeministrit

1993 - 1997 | Pérfagésues kompanie, sektori privat
1991 - 1992 | - Shef i Protokollit dhe Marradhénieve me
- Jashté i Kuvendit

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




1990 - 1991 Federata e Rinisé Shqiptare

1989 - 1990 Mé&sues anglishteje né zonén e Dibrés

Aktivite shoqerore dhe politike:

2004 --;-;;_--Bashikethemelues B Le_v es__ Socialiste pér

~ Integrim, 'ku ka mbajtur funksione ta
ndryshme si ‘Sekretar Nderkombetar
‘Kryetar i Komitetit Dre]tues Kombétar,
dhe ZevendesKryetar I LSI

N

Model i miratuar me Udhézirmin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




